
NOTA  DE  REVOGAÇÃO DE PROCESSO  DE  COMPRA  Nr.:   7 / 2013

Objeto:

Motivo:

REGISTRO DE PREÇOS para a execução de impressos gráficos, banners, placas em acrílico e PVC e brindes, destinados à manutenção
das atividades e programas desenvolvidos pela Secretaria Municipal de Saúde.

Considerando o teor do memorando 459/2013 de 23/08/2013, da Secretaria Municipal de Saúde, onde solicita a revogação do pl 
35/2013-pp 28/2013.O Poder Público Municipal, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação pertinente, atendendo 
aos pressupostos da lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, resolve: 
1. REVOGAR o Proc. Licitatório citado.

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               

CNPJ:

AV. XV DE NOVEMBRO, 223

C.E.P.:

Joaçaba,  23  de  Agosto  de  2013

10.594.533/0001-00

89600-000 - Joaçaba - SC

---------------------------------------------------------------------------------
RAFAEL LASKE - PREFEITO MUNICIPAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  28/2013 - PR

36/2013

35/2013

02/08/2013


